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DETAL STOŁU I KRZESŁA

DLA ZATRZYMANYCH

mgr inż.arch. Karolina Spychalska

mgr inż. arch. Marta Klimkiewicz

projekt wykonawczy

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 15, 80-819 Gdańsk

A-54

Obiekt:
Przebudowa i remont budynku "A" i budynku "B"

oraz przebudowa, remont i nadbudowa budynku "C"

min. w celu dostosowania budynków do warunków p.poż.

Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku

Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 27

mgr inż.arch. Bogumiła Gąsior

upr. proj. nr 5181/Gd/92

mgr inż.arch. Rafał Pankij

upr. proj. nr 576/POOKK/2013

KRZESŁO
- WIDOK
PODSTAWY
GÓRNEJ

KRZESŁO
- WIDOK
PODSTAWY
DOLNEJ

KRZESŁO
- PRZEKRÓJ 3-3

STÓŁ
- PRZEKRÓJ 1-1

STÓŁ
- PRZEKRÓJ 2-2

1 1

2
2

3 3 01. BLAT DREWNIANY gr. 5cm
      DREWNO SZLIFOWANE
      I MALOWANE DWUKROTNIE
      LAKIEREM BEZBARWNYM
02. KOTEW ROZPRĘŻNA Ø12mm
      120mm
03. KĄTOWNIK 40x40x4
04. WKRĘT DO DREWNA Ø4/35 mm
05. RURA STALOWA    50x50x3mm
06. L 40x40x4
07. KOTWY DO ŻELBETU M12
08. DOLNA PODSTAWA KRZESŁA
      - OKRĄGŁA  Ø240mm gr. 4mm
09. RURA STALOWA Ø70mm
10. SIEDZISKO KRZESŁAgr. 5cm
      DREWNO SZLIFOWANE
      I MALOWANE DWUKROTNIE
      LAKIEREM BEZBARWNYM
11. DOLNA PODSTAWA KRZESŁA
      - OKRĄGŁA  Ø150mm gr. 4mm
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1

2
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ZESTAWIENIE ELEMENTÓW STALOWYCH
WYMIARY

mm

DŁUGOŚĆ

mm

MASA JEDN.

kg/m

MASA SZT.

kg

MASA CAŁK.

kg

8

9

12

24

192

36

200

26

200

L 40x40x4

Rk 50x50x3

Ro Ø70x2

Bl Ø240x4

kotew Ø12/120 mm

600
2,42

---

50

790

460

---

L 40x40x4

Bl Ø150x4

kotew do żelbetu M12

kotew ØA/35 mm

2,42

26

26 ---

---

0,22

0,57

4,38

3,35

1,45

3,46

1,54

0,12

17,40

23,04

83,04

80,40

14,82

5,72

RAZEM
224,42


